[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  21 мая 2019 г.  №  471
      г. Курильск

О награждении Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28 сентября 2016 г.   № 962, рассмотрев  ходатайство исполняющего обязанности главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Сахалинской области «Курильская центральная районная больница» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» за многолетний добросовестный труд и в честь празднования профессионального праздника «День медицинской сестры»
Кагал Елену Ивановну, медицинскую сестру палатную педиатрического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Сахалинской области «Курильская центральная районная больница».
2. Выделить из бюджета  муниципального образования «Курильский городской округ» 3000,00 рублей с отнесением расходов по кодам БК 902.0113.5620100990.330 для премирования граждан, награжденных Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» довести объемы финансирования в размере 3000,00 рублей на лицевой счет администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

4. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия города Курильска» выдать указанную сумму под отчет Чикаленко Л.В., начальнику отдела образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ», для целевого использования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А.Рокотов